
22000D0921(12).doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 59/2000 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 28 юни 2000 година 

 

за изменение на приложение III (Отговорност за продукта) към Споразумението за 

ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

изменено с протокола за изменение на Споразумението за Европейското икономическо 

пространство, наричано по-долу “споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение III към Споразумението не е изменяно преди това. 

 

(2) Директива 1999/34/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 10 май 1999 г. за 

изменение на Директива 85/374/ЕО на Съвета относно сближаване на законовите, 

подзаконовите и административните разпоредби на държавите-членки относно 

отговорността за дефектни продукти
1
, следва да се включи в Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Към „Акт, към който се прави препратка” (Директива 85/374/ЕИО на Съвета) от глава 

III на приложение III към Споразумението, се добавя следното: 

 

„както е изменено с: 

 

- 399 L 0034: Директива 1999/34/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 10 май 

1999 г. (ОВ L 141, 4.6.1999 г., стр. 20).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Директива 1999/34/ЕО на исландски и норвежки език, които предстои да 

бъдат публикувани в допълнението за ЕИП в Официален вестник на Европейския съюз, 

са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 29 юни 2000 г., при условие че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са представени 

пред Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

                                                 
1
 ОВ L 141, 4.6.1999 г.,стр. 20. 

٭
 Не са посочени конституционни изисквания. 



22000D0921(12).doc - ЦПР - редактиран 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейския съюз. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

F. BARBASO 


